
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ИЗОБИЛЬНЕНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА – 

ДЕТСКИЙ САД ИМЕНИ Г.А.РОМАНЕНКО» 

НИЖНЕГОРСКОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

    

ПРИКАЗ 

12.02.2024         с. Изобильное                              № 35 

О назначении начальника 

Лагеря с дневным  пребыванием детей  «Вокруг света» 

МБОУ «Изобильненская  СОШДС» в 2024  

 

В связи с открытием летнего лагеря с  дневным пребыванием детей «Вокруг света» 

на базе Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения 

«Изобильненская средняя общеобразовательная школа – детский сад имени Г.А. 

Романенко»Нижнегорского района Республики Крым в рамках оздоровительной 

кампании-2024. 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Назначить Кавляметову Анастасию Николаевну, учителя начальных классов МБОУ 

«Изобильненская СОШД»  на должность начальника лагеря с дневным пребыванием 

детей «Вокруг света » на базе Муниципального бюджетного общеобразовательного 

учреждения «Изобильненская средняя общеобразовательная школа- детский сад имени 

Г.А. Романенко» Нижнегорского района Республики Крым с 27.05.2024 г. по 

16.06.2024 г. 

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Директор                                                                                                                  М.И. Волова 
 

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ
Сертификат: 33320C57-F89D-C77A-9D5A-655122A04A1D
Владелец: Волова Мария Ивановна

22.05.2024 15:13 (МСК)


